INDICAÇÃO Nº 00773/2009
Solicita a pavimentação asfáltica da viela localizada entre a Rua Santa Quitéria e a Avenida Getúlio Vargas.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pavimentação asfáltica da viela localizada entre a Rua Santa Quitéria e a Avenida Getúlio Vargas.
JUSTIFICATIVA:

É uma antiga e justa reivindicação dos moradores, além disto, por ser um trecho pequeno, haverá um ínfimo custo aos cofres públicos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de março de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01469/2009